

**Transport Corporation of India organizes blood
donation drive in over 45 cities; enables collection of
1500+ units**

Blood Donation: टीसीआई के रक्तदान अभियान में 1500 से अधिक यूनिट किया गया एकत्रित

भारत के अग्रणी लॉजिस्टिक्स और सप्लाई चेन समाधान समूह, ट्रांसपोर्ट कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया (टीसीआई) ने 11 से 30 सितंबर तक देशव्यापी रक्तदान अभियान चलाया था, जिसमें 1500 से अधिक यूनिट रक्त एकत्रित किया गया.

Written By Deepak Yadav | Last Updated: Oct 10, 2024, 01:35 PM IST



Blood Donation Drive: भारत के अग्रणी लॉजिस्टिक्स और सप्लाई चेन समाधान समूह, ट्रांसपोर्ट कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया (टीसीआई) ने 11 से 30 सितंबर तक देशव्यापी रक्तदान अभियान चलाया था, जिसमें 1500 से अधिक यूनिट रक्त एकत्रित किया गया. यह अभियान 45 से अधिक शहरों में विभिन्न स्थानीय संगठनों के साथ साझेदारी में आयोजित किया गया, जिनमें गुरुग्राम, चंडीगढ़, हिसार, वाराणसी, हरिद्वार, बेंगलुरु, अहमदाबाद, जयपुर, मुंबई, भिवाड़ी, पुणे, कोल्हापुर, पटना, रायपुर आदि शामिल हैं.

The Vocal News

TCI's Nationwide Blood Donation Drive Pumps Life into 45 Cities, Collects 1,500+ Units

The Transport Corporation of India (TCI), a leading logistics and supply chain solutions provider in the country, successfully organized a nationwide blood donation drive from 11th to 30th September 2024, collecting over 1500 units of blood.

By [Shailendra Kushwaha](#) Oct 10, 2024, 15:46 IST



New Delhi, 10th October 2024: The Transport Corporation of India (TCI), a leading logistics and supply chain solutions provider in the country, successfully organized a nationwide blood donation drive from